Ofício Presidente Nº 183/2018
São Roque, 21 de junho de 2018.
Excelentíssima Senhora Promotora,

Conforme reunião realizada no dia 13 de Junho de 2018, na Promotoria de Justiça, encaminho a minuta do Projeto de Resolução contendo a criação dos cargos em comissão com as respectivas retribuições, bem como minuta do Projeto de Lei fixando os vencimentos dos referidos cargos.

Nesse mister, coloco-me à disposição para esclarecimentos necessários, ressaltando que a proposta ora apresentada não só atende as necessidades do Poder Legislativo como também prima pela gestão dos recursos públicos com economicidade e eficiência.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos
Presidente

A

Excelentíssima Senhora
SUZANA PEYRER LAINO FICKER
DD. Promotora de Justiça
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/06/2018 - 11:07 3266/2018